
Options :
> Moquette ignifugée, posée par nos soins, couleur au 

choix (Rouge - Vert - Bleu - Noir - Orange) : 10€HT/m²

> Éclairage de stand : 80€HT* la rampe de 3 spots 

> Puissance électrique supplémentaire :

4kw : 70€HT* / 8kw : 120€HT* / 12kw : 170€HT*

> Réserve fermant à clé : 200€HT

*prix comprenant location, pose et consommation électrique

> Jeu 11, Ven 12, Sam 13 et Dim 14 nov 2021
> Parc des Expositions de Lorient - Lanester
> 12000 m² d'expo - 330 exposants
> 27000 visiteurs
> Ouverture :
                Jeudi - Vendredi - Samedi - Dimanche

                        10h – 19h 
                        Entrée 5€

Le Plan de communication

AFFICHAGE
Trois réseaux 4X3 (75 faces) et un 
réseau Ville de Lorient et de Lanester.
Un réseau A�ouest (80 faces) - 
Morbihan - 240X160. 

PRESSE ECRITE
Partenariat Ouest France : Encarts 
presse quadri - Morbihan et Finistère- 
10 jours de di�usion.
Rédactionnel - Annonce et suivi 
salons
Magazines SORTIR ICI 

2021

RADIO
Partenariat Jaime Radio :  Spots , 
information salon - 10 jours, et 
présence sur salon

INVITATIONS
40 000 invitations sont distribuées 
par les exposants et les partenaires 
Habitat.

CONFERENCE DE PRESSE
Une conférence de presse avec des 
exposants a�n d'annoncer le salon et 
ses thématiques particulières. 

SALON
HABITAT LORIENT

Tarifs :  

1590 €HT
1850 €HT
2000 €HT
2150 €HT

3x3m - 1angle ouvert
6x3m - sans angle ouvert
6x3m - 1 angle ouvert
6x3m - 2 angles ouverts

9m²

18m²

2300 €HT
2450 €HT
2890 €HT

3800 €HT

9x3m - 1 angle ouvert
9x3m - 2 angles ouverts
6x6m - 2 angles ouverts

9x6m - 4 angles ouverts

27m²

36m²

54m²
3100 €HT6x6m - 4 angles ouverts (îlot)

De�com - 2 bis rue Armor 29480 Le Relecq-Kerhuon - Tél. : 02 98 21 90 63 - sarlde�com@wanadoo.fr 
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Espace
Salon de Thé
Restaurant
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