

# SALON HABITAT LORIENT

**11-12-13-14 NOV.** **330 EXPOSANTS**

deficom-evenements.fr

# SALON HABITAT

## SALON VINS & GASTRONOMIE **ESPACE** CADEAUX & TENDANCES

**DEFICOM** PARC  
ouest france EXPO **LORIENT**

### Le Plan de communication

#### AFFICHAGE

Trois réseaux 4X3 (75 faces) et un réseau Ville de Lorient et de Lanester. Un réseau Affiouest (80 faces) - Morbihan - 240X160.

#### PRESSE ECRITE

Partenariat Ouest France : Encarts presse quadri - Morbihan et Finistère- 10 jours de diffusion.

Rédactionnel - Annonce et suivi salons

Magazines SORTIR ICI

#### RADIO

Partenariat Jaime Radio : Spots , information salon - 10 jours, et présence sur salon

#### INVITATIONS

40 000 invitations sont distribuées par les exposants et les partenaires Habitat.

#### CONFERENCE DE PRESSE

Une conférence de presse avec des exposants afin d'annoncer le salon et ses thématiques particulières.

> Jeu 11, Ven 12, Sam 13 et Dim 14 nov 2021

> Parc des Expositions de Lorient - Lanester

> 12000 m<sup>2</sup> d'expo - 330 exposants

> 27000 visiteurs

> Ouverture :

Jeudi - Vendredi - Samedi - Dimanche

10h – 19h

Entrée 5€

### Tarifs :

Surface	Disposition	Prix HT
9m <sup>2</sup>	3x3m - 1 angle ouvert	1590 €HT
18m <sup>2</sup>	6x3m - sans angle ouvert	1850 €HT
	6x3m - 1 angle ouvert	2000 €HT
	6x3m - 2 angles ouverts	2150 €HT
27m <sup>2</sup>	9x3m - 1 angle ouvert	2300 €HT
	9x3m - 2 angles ouverts	2450 €HT
36m <sup>2</sup>	6x6m - 2 angles ouverts	2890 €HT
	6x6m - 4 angles ouverts (ilot)	3100 €HT
54m <sup>2</sup>	9x6m - 4 angles ouverts	3800 €HT

### Options :

> Moquette ignifugée, posée par nos soins, couleur au choix (Rouge - Vert - Bleu - Noir - Orange) : 10€HT/m<sup>2</sup>

> Éclairage de stand : 80€HT\* la rampe de 3 spots

> Puissance électrique supplémentaire :

4kw : 70€HT\* / 8kw : 120€HT\* / 12kw : 170€HT\*

> Réservé fermant à clé : 200€HT

\*prix comprenant location, pose et consommation électrique

